
 

Komentarz do Ewangelii Wniebowstapienia  

Wejdziemy do Miejsca Świętego przez Jezusa 

On nam zapoczątkował drogę nową i żywą, przez zasłonę, to jest przez ciało 

swoje. W Liście do Hebrajczyków czytamy, że Chrystus wstąpił do nieba tak, 

jak wchodzili za zasłonę przybytku w świątyni jerozolimskiej arcykapłani, by 

tam składać ofiary. Przybytek był niezwykle ważny dla Izraelitów nie tylko 

jako miejsce kultu, ale także dlatego, że postrzegali go jako mieszkanie Boga 

na ziemi. Mojżesz zobaczył wzór, w widzeniu ukazanym mu na górze Synaj 

(Wj 25,9.40). Były one wzorowane na rzeczywistościach niebieskich. Odtąd 

ziemski przybytek był widzialnym znakiem niewidzialnego miejsca w niebie, 

gdzie przebywa Bóg. Mógł tam wchodzić tylko najwyższy kapłan, by złożyć 

ofiary raz w roku, w dniu Jom Kippur, Święta Przebaczenia. Arcykapłanowi 

zakładano na przegub stopy powróz, aby w przypadku śmierci podczas 

sprawowania liturgicznych czynności można go było wyciągnąć bez łamania 

zakazu wejścia do środka. Tymczasem Chrystus nie tylko wszedł do samego 

nieba  na zawsze, ale zamierza nas tam wprowadzić. Dlatego potrzeba było 

otwarcia przejścia, zainaugurowania „drogi nowej i żywej przez zasłonę 

własnego ciała”. Gdy Jezus umierał na krzyżu, „zasłona przybytku rozdarła się 

na dwoje z góry na dół” (Mt 27,51). Purpurowa zasłona stanowiła przegrodę 

między ludźmi a Bogiem. Ci pierwsi byli grzeszni, byliby zagrożeni śmiercią. 

W momencie, w którym nasz grzech został odkupiony śmiercią Chrystusa na 

krzyżu, ta przegroda została rozwalona. Przez swoją mękę i śmierć Jezus 

prowadzi lud Boży do nowej Ziemi Obiecanej. KS. ROBERT SKRZYPCZAK 
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Msze święte: 

Każdej niedzieli o 14:00 

St. Marguerite d'Youville, 

85 Gloster Rd.,Lawrenceville, GA 

Pierwsza i druga niedziela  

    miesiąca o godz. 19:00 

"Mary Our Queen" 6260 The 

Corners Parkway, Norcross, GA 
30092 Spowiedź święta: 30 

minut przed każdą Mszą 

świętą. 

6260 The Corners Parkway, 

http://www.pcaaa.org/index.html


Biuletyn: 
29 maja 2022 

Wniebowstapienie Panskie 
             Pan wśród radości wstępuje do nieba. 

 
**************************************************************************************************** 
Intencje Mszalne  
Wniebowstapienie Panskie, 29 maja 2022 
SMd’Y 14:00 Z podziekowaniem za ukonczenie 
studiow Olivii Madrzyk i Kamila Blach. 
OGŁOSZENIA              
5 czerwca Od Janiny za Huberta z ok. I Komunii. 
Służba liturgiczna  
5 czerwca, Zeslanie Ducha Swietego  
Czytanie pierwsze: Kazimierz Krajewski 

Czytanie drugie: Jozef Madrzyk 

Składka z 

22 maja                    -                      $800 

Potrzebna tygodniowa składka $1400  

Bóg zapłać za złożone ofiary.  

 

„A my jesteśmy świadkami wszystkiego, co zdziałał w ziemi 

żydowskiej i w Jeruzalem.” Dz 10 

Nasz Bóg jest Bogiem żywym, nadal zadziwia świat swoją mocą. Tylko, czy świat to 

widzi? Czy zauważa i uświadamia to sobie? A może zbytnio przyzwyczailiśmy się do 

rytmu przeżywania świąt. Stały się tylko kolejnym pustym rytuałem. Uczestniczymy w 

nich, może i aktywnie się w nie włączając, ale czy zdajemy sobie sprawę z tego, co tak 

naprawdę się wydarzyło i jakie przyniosło konsekwencje dla naszego życia? 

Chcę wobec współczesnego świata umieć powiedzieć, że znam sprawę Jezusa z 

Nazaretu. Pokazać, że przyszedł czynić dobrze i uzdrawiać. Chcę być świadkiem tego 

wszystkiego, co zdziałał i nadal czyni.  Do tego jednak potrzeba wiary, że Jezus swoim 

zmartwychwstaniem pokazał swą boską moc. Nadał mojemu życiu sens. 

  

  Transmisja Mszy swietej w j. polskim - Niedziela 14:00 

Go to Facebook.com or YouTube, type “St Marguerite 

d’Youville Church”, click on “Live.” 

 

NORCROSS 

5 czerwca: Zeslanie Ducha Swietego 

 

Ogłoszenia:  
Slyszymy Radosne Alleluja. Zapraszamy na I piatek. Trwamy na 

modlitwie adoracyjnej 3-4 czerwca do Dwoch Serc: Jezusa i Maryi, 

czuwanie przed Zeslaniem Ducha Swietego; zaczelismy juz siodmy 

tydzien Wielkanocny, modlimy sie o pozytywy życia społecznego, o 

pokoj na swiecie, o zdrowie dla chorych, o swietosc Zycia i 

poszanowanie wolnosci - przez oddanie chwały Bogu w codziennosci. 

Wdzieczni jestesmy abp Atlanty, Gregory Hartmayer za udzielenie 

sakramentu bierzmowania 21 mlodym w naszej parafii St. Marguerite 

d’Youville w Lawrenceville. 
 


